
UCHWAŁA NR XLVII/98/2013  

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE  

z dnia 17 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 217 ust. 2 pkt. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 760 255 zł (słownie: siedemset 
sześćdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć złotych) na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 

§ 2. 

1. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany jest podatek od nieruchomości. 

2. Zabezpieczenie kredytu będzie określone w umowie. 

§ 3. 

Spłata kredytu nastąpi w ciągu 4 lat, począwszy od 2014 roku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 
wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


